ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                                                               №
О внесении   дополнения   в  решение Совета
народных депутатов  муниципального
образования Красносельское  Юрьев-Польского
района от 09.04.2018 №7
В целях приведения  Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, надлежащему содержании ю расположенных на них объектов, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 09.04.2018 № 7 ( в ред.  от 15.11.2018 № 28, от 24.04.2019 № 13, от 30.10.2019 №37, от 23.10.2020 №39) в соответствие с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131–ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское  РЕШИЛ:
        1. Внести  в  Правила  по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов, (далее - Правила) следующее дополнение:
      1.1.Пункт  24.14 р.24 дополнить п.п.24.14.5 следующего содержания  :
« 24.14.5.  Собственники жилых помещений, расположенных в многоквартирных жомах имеют право предоставлять земельные участки из состава придомовой территории для размещения нестационарных торговых объектов. Земельные участки, предоставляемые для размещения нестационарных торговых объектов должны быть оформлены и поставлены на кадастровый учет.
    Для размещения нестационарных торговых объектов на придомовой терри тории МКД, необходимо получить согласие собственников земли из состава придомовой территории и соблюдать обязательные требования».
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и                 размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального
образования  Красносельское                                                              В.И. Ким